
•J éo /c2(i (^031

SMLOUVA O dílo
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

č. sm]. dodavatele: S17L026 16

I.
SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel: hřiště.cz, s.r.o.

Příkop 838/6

CZ - 602 00 BRNO
IČ: 283 54 303 DIČ: CZ283 54 303

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložce

číslo 63253
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., Brno, č.ú.: 117123653/0300

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Fuxa - jednatel

Zastoupený pro věcná jednání:

Odběratel: Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20

Jívanská 647/10, 193 21 Praha 9 - Horní Počernice
IČ: 00240192

Bankovní spojení: 107-6787610247/0100 (Komerční banka a.s.)

Zastoupený ve věcech smluvních: Hana Moravcová, starostka

Zastoupený pro věcná jednání: Jaroslav Pisa, vedoucí OMH

II.
ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem smlouvy je upravení vzájemných právních vztahů mezi odběratelem a dodavatelem, a to

zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla, jak je dále v této uvedeno.

III.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Dodavatel provede dílo spočívající ve vybudování fitness parku „Praha 20 - Horní Počernice" dle
schválené nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy viz. Příloha č.l.

2. Součástí dodávky se rozumí:
o dodávka a montáž fitness stanic včetně dopadově plochy (zatravňovací podložka-dlaždice

splňující normu EN 1177, rozměr jednotlivých dlaždic Im x 1,5 m x 23 mm) a infocedule
3. Dodavatel se zavazuje k provedení díla a odběratel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí cenu

díla.

IV.
TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech a lhůtách:
2. Odběratel se zavazuje předat dodavateli místo pro instalaci (staveniště) v termínu do 22.11.2017

nejpozději v den zahájení montážních prací.
3. V případě, že ze závažných důvodů na straně odběratele nebude možné předpokládaný termín

předání dodržet, je odběratel oprávněn přesunout termín na dobu jinou.
4. Dodavatel se zavazuje dokončit a předat 1. část díla odběrateli do 22.12.2017. K tomuto datu

budou dodány a naistalovány fitness stanice, infoceduli, zatravňovací rohože vč. všech potřebných
staveních a ostatních prací.



V. ř- 89/2012 Sb.A

5. Zbývající 2. část díla - běžecká dráha - litá guma 25 mm bude dokončena v závislosti na
klimatických podmínkách, nejpozději však do konce měsíce dubna 2018.

6. Dodavatel je oprávněn, v případě přesunutí termínu předání místa pro instalaci ze strany
odběratele, přesunout termín dokončení díla minimálně o adekvátní počet dnů, o které bylo
zahájení montážních prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému termínu jejich
zahájení v této smlouvě uvedenému.

V.
CENA DÍLA

1. Cena díla uvedeného v článku III. této smlouvy činí:
Cena celkem bez DPH 495 041,- Kč

DPH 21% 103 959,- Kč

Cena celkem vč. DPH 599 000,- Kč

lbe

Stanovená cena může být upravena pouze v případě, že na základě dodatečných požadavků
odběratele nebo objektivních nepředvídatelných překážek, které vyvstaly pří realizaci, dojde
k zvýšení, případně snížení nákladů na straně dodavatele (například vícepráce vzniklé se zemními
pracemi v případě problémového podloží). Na provedené vícepráce, či méněpráce musí být
vyhotoven písemný dodatek ke smlouvě odsouhlasený oběma smluvními stranami.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1.

1.

3.

4.

Odběratel se zavazuje cenu díla uhradit na základě faktur vystavených dodavatelem a splňujících
náležitosti daňového dokladu, a to samostatně po řádném dokončení l.části díla a 2.části díla a
podpisu předávacích protokolů.
Splatnost faktur - daňového dokladu je 14 dnů od data zdanitelného plnění, tedy po podpisu
předávacích protokolů.
Daňové doklady - faktury musí obsahovat všechny náležitosti běžného daňového dokladu dle § 28
zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 435 občanského zákoníku.
Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet dodavatele.

Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka za 2.část
díla je odepsána z účtu odběratele.

VII.
PROVEDENÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dodavatel umožní odběrateli kvalitativní kontrolu provádění částí díla a konstrukcí, které se v
dalším postupu stanou nepřístupnými.

2. Dodavatel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním odběrateli a to
předáním l.i 2.části díla samostatně.

3. K převzetí 1. i 2.části dokončeného díla vyzve dodavatel odběratele písemně alespoň 3 dny před
zahájením předávacího řízení, pokud není termín instalace kratší, než je tato lhůta.

4. O předání a převzetí 1. i 2.části díla vystaví smluvní strany zápis o předání a převzetí díla
„předávací protokoP', který bude obsahovat vedle identifikačních údajů, soupis fitness prvků a
soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato a dohodnutý termín jejich
odstranění.

5. Dodavatel je povinen na své náklady veškeré vady a nedodělky zjištěné při předání díla odstranit.
6. Dnem předání a převzetí 1. i 2.části díla přechází nebezpečí vzniku škody na díle od dodavatele na

odběratele.
7. Při ukončení všech prací na 1. i 2.části díla a potvrzení převzetí odběratelem bude veškerý

materiál, vybavení a stroje ze stavby dodavatelem odstraněn.



VIII.
ZÁRUČNÍ LHŮTA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

2.

3.

4.

Dodavatel poskytuje záruky dle GARAČNÍHO LISTU, který je nedílnou součástí této smlouvy, viz.

součást přílohy č.l. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí dokončeného
bezvadného díla.
Odběratel je povinen na qištěné vady bez zbytečného odkladu uplatnit reklamaci u dodavatele
elektronickou formou (email) nebo písemnou formou. Emailová adresa, na kterou lze uplatňovat
reklamace je reklamace@hriste.cz. V reklamaci je zadavatel povinen vady popsat, popřípadě uvést
jak se projevují.
Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční
doby.
Výše uvedené garance nezahrnují závady plynoucí z vandalství, běžného opotřebení ani závady
vzniklé následky živelných pohrom.

IX.
PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ - SMLUVNÍ SANKCE

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů
o Pokud bude dodavatel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle

smlouvy o dílo, je povinen zaplatit odběrateli 500,- Kč za každý i započaty den prodlení.
2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

o Pokud dodavatel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla
v dohodnutém termínu, zaplatí odběrateli smluvní pokutu 500,- Kč za každý nedodělek či
vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

3. Sankce za nevyklizení staveniště
o Pokud dodavatel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit zadavateli

smluvní pokutu 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
o Pokud dodavatel nevyklidí staveniště ani v termínu do patnácti dnů od termínu předání a

převzetí díla, může zadavatel nechat staveniště vyklidit na náklady dodavatele.
4. Úrok za prodlení s úhradou

o Pokud bude odběratel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, může
dodavatel po odběrateli požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení, aniž by byla poškozena jeho další práva.

5. Způsob vyúčtování sankcí
o Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně

povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování
sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

o Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané Ihůtě
sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

o Sankci lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování
majetkové sankce vznikl. Uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce nebo úroku
z prodlení zaniká.

6. Lhůta splatnosti sankcí
o Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do třiceti dnů ode dne

doručení příslušného vyúčtování.
o Stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení.

ODSTOUPENI OD SMLOUVY

K ukončení smlouvy může dojít na základě písemné dohody. Smluvní strana může od smlouvy
odstoupit při podstatném porušení povinnosti druhou smluvní stranou.
Pokud odběratel odstoupí od smlouvy z jiného důvodu nebo dojde - li k ukončení smlouvy na
základě jeho podstatného porušení povinností, bude povinen dodavateli uhradit náklady, které mu
s realizací díla prokazatelně vznikly.



XI.
DALŠÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

1.

2.

3.

5.

6.

7.

Stavební povolení a závěrečná kolaudace není předmětem plnění této smlouvy. Odběratel doloží
nejpozdějí v den předání staveniště dodavateli platný výsledek stavebního řízení, je-li toto řízení
místním stavebním úřadem požadováno.
V případě, že staveniště nebude při předání připraveno pro zahájení prací, nemusí dodavatel
staveniště převzít do doby sjednání nápravy, pokud se s odběratelem nedohodne jinak. V tomto
případě je dodavatel oprávněn přesunout termín dokončení díla minimálně o adekvátní počet dnů,
o které bylo zahájení montážních prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému
termínu jejich zahájení v této smlouvě uvedenému. Případné vícenáklady vzniklé dodavateli jdou
k t^i odběratele.
Odběrateli nejsou známi žádné podzemní inženýrské sítě v místě staveniště. I přes to budou
výkopy pro instalaci fitness prvku prováděny ručně.
Odběratel a dodavatel si poskytnou maximální součinnost při instalaci fitness prvků a zbudování
povrchu tlumící pád. Dodavatel předá odběrateli podklady pro zbudování povrchu tlumící pád. Na
základě výzvy dodavatele se odběratel účastní porad před a v průběhu instalace díla.
Instalaci fitness prvků a prací s tím souvisejících dodavatel provede, pokud není dohodnuto jinak,
pouze při teplotě vzduchu nad 5 st. C a pokud není země promrzlá a je bez souvislé pokrývky
sněhem.
Dodavatel si vymezuje nárok na přerušení montážní činnosti v situacích zaviněných vyšší mocí.
Totéž se vztahuje na zásadní nepřízeň počasí (např. déšť trvající po celý den, silně rozbahněný
terén, vysoká vrstva sněhu, aj.). Pokud je nepřízeň počasí dlouhodobější může být adekvátně
posunut termín dokončení a předání díla. Kromě zásahu z vyšší moci, dodavatel po pominutí
nepříznivých okolností dílo dokončí.
Dodavatel se zavazuje dodržet při výrobě a montáži díla veškeré příslušné technické normy a
právní předpisy platné pro výstavbu fitness prvků.
Odběratel se zavazuje od dodavatele bezvadné dílo převzít a řídit se POKYNY pro provoz, kontrolu,
údržbu a opravy trvale instalovaného venkovního fitness zařízení, které od dodavatele obdržel při
předání díla.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, budou řešeny
podle ustanovení obchodního eventuelně občanského zákoníku.

3. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem smluvních stran a to písemnou formou
4. Smlouva nabývá platnost po podpisu smluvními stranami.

V Praze dne



Příloha č. 1 SoD_priloha_NABIDKA_N17L026_16_Praha_fitness



/
hřiště.cz, s.r.o. telefon: +420 541 il5 3QQ IČ: 283 5A 303

Prňcop 838/6 e-msil: info<®hWsie.cz DIČ: CZ28354303

602 00 Brno www.hrl5te.cz

v Brně, dne 17.10.

SÍDLO:

KOÍMTAKTIMÍ OSOBA:

TELEFON:

EMAIL:

Městská část Praha 20 - úřad městské části

Jívanská 635/6 \ 193 00 | Praha 9 | Horní Počernice

SÍDLO:

KANCELÁŘ, KORESPONDENCE:

IČ:

DIČ:

TELEFON:

E-MAIL:

WEB:

KONTAKTNÍ OSOBA:

hřiště.cz, s.r.o.

Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zábrdovická 2, 615 00 Brno

283 54 303

CZ283 54 303

info(5)hriste.cz

www.hriste.cz

PLATNOST NABÍDKY: 6 měsíců od předání nabídky



hřiště.cz, s.r.o. telefon;+420541215 300 IČ: 283 54303

Příkop 838/6 e-mail: info^SJ^ris:^cz DIČ: GZ283S43Q3

602 00 Brno www.hriste.cz
hřiětě.cz

CeinoMá nabídka -poiožtowý rozpočet

název množství MJ

jednottová

cens)

cena

ee lícem

batice 1-4 ne Ifté etffiině 200 m2
FACTORY 1 1 ks 68762 68762

FACTORY 2 1 ks 82571 82 571

FACTORY 3 1 ks 83810 83810

FACTORY 4 1 ks 63 619 63 619

INFO CEDULE PA 1 ks 9800 9800

litá guma pod fitness včetně běžecké dráhy - 35 mm 200 m2 1700 340000
štěrkové podložífr. 0/32-0/4 220 mm včetně betových patek

a obrubníku 200 m2 1300 260000

doprava 1 kpl 12000 12000
sleva -45562

CENA CELKEM BEZ DPH 875000

DPH 21% 183750

CENA CELKEM S DPH 1058750

I

!

í

stanice l-4naiprvžovvch zatravňovacfchZOOmZ

FACTORY 1 1 ks 69762 69762

FACTORY 2 1 ks 83571 83 571

FACTORY 3 1 ks 84810 84810

FACTORY 4 1 ks 64619 64 619

INFO CEDULE PA 1 ks 9800 9800

běžecká dráha - litá guma 25 mm 20 m2 2850 57000

štěrkové podloží fr. 0/32-0/4 220 mm 20 m2 980 19 600

zatravňovací deska 180 m2 790 142 200

zahradní obrubník 24 m 340 8160

doprava 1 kp! 12000 12 000

sleva -56481

CENA CELKEM BEZ DPH 495041

DPH 21% 103959

CENA CELKEM S DPH 52)9TO0

í

l

I

l

Technologické řešení fitness stanic, které je uvedeno v naší nabídce, může být i celokovové. 

Toto celokovové řešení je za shodnou cenu jako nabízené řešenílepených hranolů.

Termín realizace do 12/2017 včetně. V případě ralizace s litou pryží je termín závislý na klimatických 

podmínkách.

t

Z

t

t



Nr7L026 PRAHA FITNESS MA-03d

1 FA STANICE 1
2 FA STANICE 2
3 FA STANICE 3
4 FA STANICE 4
5 INFOCEDULE

PLOCHA POD cvičební STANICE EPDM 35 

BĚŽECKÁ DRÁHA EPDM 35 MM ™ 20 m2 
obrubník 60 bm

- 180 m2



[uiijiv j, .r.^.
tel.: +420 541 215 300 

mobil; +420 777 224 404 

e-mail: info@hriste.cz

l\aíicciá/'e, k':'.'- .
hřiště.cz, s.r.o. 

Zábrdovická 2 
615 00 Brno-Židenice

hřiště.cz, s.r.o.
Přikop 838/6
Brno 602 00

'I

:í

^^FAGTOBf^riess funkční cvičení v plenéri!

Hlavním cílem Factory je protažení a procvičení svalů celého těla. Vybrané cviky a pohybyjsou Jednoduché a člověku vlastní.

o pět stanic = velké množství cviků = komplexní procvičení celého těla

o tři úrovně obtížnosti = cvičení pro každého bez ohledu na věk nebo kondici

» využívání vlastní hmotností těla = získání tělesné síly, pružnosti a zlepšení rovnováhy

“ žádné mechanické prvky = minimální údržba = ideální pro veřejné prostory

“ přehledné info tabule = správné metodické vedení cvičících = osobní trenér po Valem boku

“ jednoduchost a srozumitelnost = zvládnutelnost cvičení pro každého

“ vyvinuto ve spolupráci s odborníkem na pohyb a funkční fitness = garance kvality cvičení

MATERIÁLY

Nosná konstrukce z lepených, modřínových hranolů 10 x 10 cm. Vrchní část stojek je opatřena ocelovou žárově zinkovanou krytkou. Spoje jsou provedeny nerezovým 

nebo zinkovaným spojovacím materiálem dimenzovaným podle míry a způsobu zatěžování. Přímé nebo ohýbané ocelové trubky opatřené žárový zinkem. Povrch 

horizontálních a šikmých nášlapných částí stanic je zhotoven z protískluzných povrchů z probarveného gumového granulátu. Tabule s instrukcemi jsou vyrobeny 

z materiálu „dibond", jehož povrch je řešen tak, že je možné odstranit případné znečištění a posprejování.

Stanice neobsahují žádné sfožité mechanické díly, které vyžadují údržbu.

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Dřevěné částí jsou opatřeny základním impregnačním nátěrem a 2 nátěry tenkovrstvé lazury. Ocelové částí konstrukce jsou opatřeny žárovým zinkem. EPDM povrchy 

jsou bez povrchové úpravy. Veškeré materiály použité na povrchovou úpravu odpovídají jak hygienickým, tak i ekologickým požadavkům.

KOTVENÍ

Kotvenfje provedeno zabetonováním oceíových, žárově pozinkovaných stojfn.



nřlétě.cz
íel.:+420 541 215300
mobil:+420 777 224 404
e-mail: ÍTifo@hrisíe.cz

hňště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Bmo-Židenice

hRště.cz, s.r.o.

Příkop 838/6
Bmo 602 00

Factory

Stanice ST 1 WarmUp

P®pis hemích pretó

íři dřevěné stojky, informační tabule, dva nízké 

stepy, lavička s madlem, šikmé dvoj-žebriny, 

hrazda vysoká, trojice madel umístěných nad 
sebou

No. čisto 

Větová skypšna 

Rozměry

Fl-0001-00 

nad 1,4 m výšky 

2,4 X 2,4 X 2,2

Potřebná plocba (m| 5,4 X 5,5

Pax. výška pády 

Počet yživatelů

1,5 (ČSN EN 16630) 

4

-fr-------

rt 1

kt^i \ ■ f il^ í v

Vizualizace máji informativní charakter.

i-

i!

? i 
I !



hřiště.cz
0.^

tel.:+420 541 215 300
mobil:+420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

hřiště.cz, s.r.o.

Zábrdovická 2
615 00 Bmo-Židenice

hřiště.cz, s.r.o.
Přikop 838/6
Bmo 602 00

Factory

Stanice ST2 Nohy

Popás Ihsmích pirwků

dvě dřevěné stojky, informační tabule, lavička, 

nízké zábradlí, step vysoký, schody s madlem, 
stepy tvarované do oblouku.

IMo. čisto 

Věková skiuipte 

Rozměry ím|

FS-0002-00 

nad 1,4 m výšky 

4,4 X 3,0 X 2,2

Potřebná piocha (mj 7,4 x 6,0

«í!ax. výška pádaa fm) 0,5 (ČSN EN 16630)

Počet uživatelů 5

Vizualizace majf informativní charakter.

j.. JSS". T-^

o
CG CDf'-"

r)
: í...<1

ii

il

..XI

l

t

I

t

í

t

I

t

l

I

I

l

%

i:

i;

%

€

C

c

i;



jřiště.cz
tel.;+420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Bmo-Židenice

hřiště.cz, s.r.o.
Příkop 838/6
Bmo 602 00

i

i

i

i

a

s
1

a
i

a
a
a

s

s
a

a

I

I

I

1

i

I

I

I

1

I

I

I

1

Factory

Stanice ST3 Ruce

Popis IhemáeiTi. prvků

devět dřevěných stojek, informační tabule, 

hrazda nízká, tvarovaná, hrazda nízká, hrazda 

střední, hrazda vysoká, bradla nízká, 
kombinovaná s nižší rovnou plochou, bradla.

No. číslo 

Věková sDwpšina 

Rozměry (mj

FI-0003-00 

nad 1,4m výšiq/ 

4,2 X 3,2 X 2,5

Poířeibiriá ptodia (m| 7,7 x 6,6

to. výška páde (m| 1,4 (ČSN EN 16630)

Poóaí lažavatalliu 6

Vizualizace mají informativní charakter.

■I I■»-------- i ,

'91 n

J---------- ÍM---------- 1

i 1



hřiště.cz
íel.:+420 541 215 300
mobil: +420 777 224 404

e-mail; info@hriste.cz

hřiště.cz, s.r.o.
Zábrdovická 2
615 00 Bmo-Židenice

hřiště.cz, s.r.o.
Přikop 838/6
Brno 602 00

/ Factory

Stanic© ST4 Břicho + záda

P®pšs ínemfciTi pn/ký

tři dřevěné stojky, informační tabule, lavice, 

malá madla, bradla s čočkou pro nášlap na 
jednu nohu, hrazda.

IMo. asio 

Větová stopiina 

IRozraěiry (mj

FI-0004-00 

nad 1,4 m výšky 

3,0 X 1,8 X 2,2

Potrelbná plooíiia (m| 6,5 x 5,0

Max. výška pády Cm| 1,2 (ČSN EN 16630)

Počet yžávately 3

_\

Vizualizace mají informativní charakter.

;,1

li t 
!•

J i



i

i

i

s
i

E

I
l

I

E
B

I

I

I

{

I

I

Název:

Typové označení:

Modifikace:

Místo výroby:

CERTiFIKÁT TYPU

©videnčiniD čísl© ®8aM5.9S4

vydaný výrobci:

hřišíěxz, Sof.o.

Přitop 838/6
CZ - 6®2 ®® Bm© - ZábirdoMfl©©

8Č” 28354303

na výrobek:

Veinlkoviná fátiness

FACTORY

jsou uvedeny v příloze tohoto certifikátu

hřiště.cz, s.r.o.

Lazaretní 7, CZ - 615 00 Bmo

Czech

u kíensho byla provedena certifikace dle certifikačního schématu 1SO/IEC17067 -
schéma 3 v souladu s certifikačním systémem TOV SOD Czech a jejichž výsledky
jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení evidenční číslo 10.616.156 ze dne
02.02.2017.

Výše uvedený typ výrobku splňuje aplikovatelné požadavky následujících
předpisů/ normativních dokumentů, které byly základem pro jeho hodnocení:

ČSN EN

Tento certifikát platí do; 1(6.02.2(022

Podrobnosti a podmínky platnosti jsou uvedeny v příloze tohoto certifikátu, která
tvoří jeho nedílnou součást a obsahuje 1 síranu.

Tento certifikát je vydán na základě dobrovolné certifikace a nenahrazuje výstupy
autorizované nebo notifikované osoby.

V Praze, dne 16.02.2017

vedoucí cerSifikačniho orgánu

TUV sOD Czech s.r.o.» Novodvorská 994 » 142 21 Prague 4 » Czech Republic « certificat:oii@(uv-sud cz ®
IWÍ



Příioha k Certifikátu typu ev. 5. 08.845.964

1. Vzorek výrobku byl k hodnocení a certifikaci typu pnhlášen dne 04.04.2016.

2. Certifikát byl vystaven na základě podkladů objednatele:
9 Žádost o certifikaci ze dne 21.04.2016

3. U výrobce výrobku bylo provedeno posouzení systému řízení výroby zaměřené na prvky 
zajišťující pokračování shody výrobků, s požadavky certifikace.

4. Podrobné technické údaje charakterizující typ výrobku:

Modifikace: Stanice STÍ Warm Up
Stanice ST2 Nohy
Stanice ST3 Ruce
Stanice ST4 Břicho záda
Stanic© ST5 Baíanc
Stanice ST6 Warm Up+nohy
Stanice ST7 Ruce+břicho+záda

Stanice číslo Rozměry fm] Potřebná plocha [m]’
STÍ 2.4 X 2.4 X 2,2 5,4 X 5,5
ST2 4,4 X 3,0 X 2,2 7,4 X 6,0
ST3 4.2 X 3,2 X 2,5 7.7 X 6,6
ST4 3,0 X 1,8 X 2,2 6,5 X 5,0
ST5 4.2 X 2,8 X 2.2 7.2 X 5.8
ST6 4.7 X 2.3 K 2,2 7,7 X 5,4
ST7 4,1 X 3,7 X 2,5 7.7 X 6-,7

Technické parametry:

5. Seznam důležitých částí technické dokumentace:
« Je uveden ve Zprávě o hodnocení evidenční číslo 10.616.156 ze dne 02.02.2017

6.
(š
<9

a

(9

d.

Podmínky platnosti
Certifikát platí pouze pro svého majitele a pro výrobky a výrobní místa v něm uvedená. 
Přenášení certifikátu jeho majitelem na třetí osoby je nepřípustné, stejně jako používání 
certifikátu třetími osobami.
Změny výrobku oproti certifikovanému provedení je třeba neprodleně sdělit TOV SOD 
Czech. Tato okolnost může učinit další pokračování certifikátu závislé na dodatečném 
posuzování shody.
Dozor nad řádnou funkcí systému řízení výroby u výrobce provádí TOV SOD Czech na 
základě uzavřené smlouvy o kontrolní činnosti ve Ihůtě 1x ročně.
Tento certifikát je na vyžádání obnovitelný.
Tento certifikát lze kopírovat pouze vcelku, včetně všech příloh.
K tomuto certifikátu bylo zřízeno právo užívání, zkušební značky TOV SOD Czech.
Majitel certifikátu se zavazuje vést záznamy o všech případných stížnostech týkajících se 
souladu výrobků $ požadavky předpisů a norem a dát tyto záznamy ceiríifikačnímu orgánu 
TÚV SUD Czech k dispozici.

V blíže neuvedeném (reklama, používání zkušební značky a certifikáíů) se řídí 
Všeobecnými podmínkami pro certifikaci výrobků v platném znění.

1. strana přílohy



hřiště.cz, s.r.o.

Přitop 838/6

602 00 Brno

telefon; +420 541215 300

e-mail: infoiahrisfe.cz

www.hriste.cz

iČ: 283 54303

DIČ: CZ283S4303 hřišlě.cz

i

i

I

I

I

I

f

f

I

I

PROHLÁŠENI O SHODĚ

vydané ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky.

Výrobce:

Hřištěxz, ST.©.

Příkop 838/6, 602 00 Brno - CZ
IČ: 28354303

potvrzuje, že vlastnosti výrobku identifikovaného v tomto prohlášení, splňují základní požadavky na
výrobky, konkretizované českými technickými normami uvedenými níže v tomto prohiášení,
a že výrobek je za podmínek obvyklého a v průvodní dokumentaci uvedeného použití bezpečný,
a že přijai opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků jím uváděných na trh s technickou
dokumentací a základními požadavky.

Název výrobku: Veolkovini fitmiess
Typové označení: FACTORY
Modifikace: Stanice STÍ Warm Up, Stanice ST2 Nohy; Stanice ST3 Ruce;

Stanice ST4 Břicho záda; Stanice ST5 Balanc; Stanice ST6 Warm Up+nohy;
Stanice ST7 Ruce+břicho+záda

Popis určení:
Výrobek je určen pro použití ve venkovním prostředí, ke sportovním a pohybovým aktivitám široké
veřejnosti různého věku a různé kondice. Výrobek je zhotoven z nosných svislých stojin z lepených
modřínových BSH hranolů a ocelových žárově zinkovaných madel, hrazd a nášlapů. Nášlapy
a lehátka jsou opatřeny EPDM pryžovým povrchem pro vyšší komfort. Podrobný popis je uveden
v Pokynech pro provoz a údržbu výrobku, který je jeho nedílnou součástí.

Použitý způsob posouzení shody:
§ 12 odst. 3 písm. a) zákona č. 22/1997 Sb. - posouzení shody za stanovených podmínek.

Seznam technických předpisů a harmonizovaných ČSN použitých pří posouzení shody:
Zákon č. 22/1997 Sb., ČSN EN 16630:2016.

Posouzení shody tohoto výrobku bylo provedeno ve spolupráci s:
TOV sud Czech s.r.o.. Novodvorská 994,142 21 Praha 4, IČ: 63987121 - autorizovanou osobou,
dle certifikačního schématu 1SO/IEC17067 - schéma 3
Byl vydán certifikát typu: e.ě. 08.845.964.

V Brně dne: 20.03.2017



hřiště.cz, s.r.o. telefon:+420 541215 300 IČ: 28354303

Přikop 838/6 e-mail: info@htiste.cz DIČ: CZ283S4303

602 00 Brno www.hriste.cz
hřiště.cz

garanční list

pro venkovní fitness FACTORY

Základiní imformace o výrobku:

Venkovní fitness stanice jsou vyrobeny z dřevěných nosných hranoiů opatřených kovovým

kováním. Cvičební nářadí je z ocelových trubek a profilů v provedení žárový zinek nebo

nerezová ocel, doplněné měkčeným povrchem z EPDM.

hřiště.cz, s.ir.o. poskytuje na venkovní fitness řady FACTORY 60 měsíců záruční lhůíu,

stejně tak i na povrch z EPDM je poskytnuta záloha 60 měsíců

Datum rozhodné pro započetí záruční lhůty a seznam konkrétních výrobků je dle

Předávacího protokolu.

Podmínky záruky:

Záruka zahrnuje bezplatné odstranění vad na výrobku způsobených chybou při výrobě,

vadou materiálu nebo chybnou montáží v případě, že tato byla součástí dodávky.

Záruka nezahrnuje závady způsobené vandalstvím, krádeží, nesprávným používáním,

běžným opotřebením a závady vzniklé následkem živelné pohromy.

U dřevěných částí se záruka 60 měsíců vztahuje na hnilobu, kroucení, uvolněním

lepených spojů a povrchových oprav (suky, zátky atd.). Podmínkou dodržení záruky

dřevěných částí je obnova nátěru 1 x za 12 měsíců (doporučuje se předsezónní nátěr).

Záruka se nevztahuje na mechanicky poškozený povrch a přirozené výsušné trhliny.

U EPDM povrchu může dojít v průběhu jeho zrání k drobné změně odstínu barvy, nebo

dočasnému žloutnutní. Tyto anomálie by měli do tří týdnů zcela zmizet.

U nového EPDM povrchu se během zrání může objevit drobný zápach, který časem úpně

odezní. Zápach není zdraví škodlivý.

V Brně dne:
20.9.2017

Ing. Ladislav Fuxa

jednatel


